
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG MTD 2390 VGSS
Vestavná mikrovlnná trouba
Product code: 310511114958
EAN: 8592131238824









Objem 23 l
Funkce grilu / kombinovaný ohřev
Vestavné provedení
8 nastavených programů automatického vaření

 Objem 23 l

 Vestavné provedení

 Výkon 900W, výkon grilu 1000W

 5 (6) úrovní nastavení výkonu
 8 nastavených programů

automatického vaření
 Automatické rozmrazování dle váhy

 Nerezový design

 Vnitřní prostor v nerezovém provedení

 Vnitřní osvětlení

 Nastavení hodin

 Digitální ovládání

 Rychlý start, odložený start

 Kombinované vaření, ohřev + gril

 Dětská pojistka

 Tlačítko pro snadné otevírání dveří

 Mikrovlnný výkon: 900 W

 Výkon grilu: 1000 W
 Nerezové provedení včetně vnitřního

prostoru

 Časovač: 95 minut

 Otočný talíř: ∅ 270 mm

 Hmotnost: 15,3 kg
 Rozměry včetně rámečku: 595 × 390 ×

365 mm (š × v × h)
 Jmenovité napětí: 230–240 V~ 50 Hz

 Jmenovitý příkon: 1400 W

 Grill: 1000 W

 Provozní frekvence: 2 450 MHz

 Hlučnost: 63 dB

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Výkon (W) 900

Příkon (W) 1400

Napětí (V/Hz) 230 - 240 / 50

Počet výkonových
stupňů 6

Délka kabelu (cm) 100

Hlučnost (dB) 63

Vnitřní objem (l) 23

Vnitřní rozměry: Š x V
x H (mm) 340x220x320

Provedení vnitřního
prostoru Nerez

Osvětlení vnitřního
prostoru Ano

Průměr otočného
talíře (mm) 270

Dětská pojistka Ano

Popis produktu

Funkce horkého
vzduchu Ne

Rozmrazování Ano

Automatické
přednastavené
programy 8

Gril Ano

Displej Ano

Ukazatel denního
času Ano

Automatické vypínání/
časovač (min) 95

Design

Barevné provedení Nerez

Materiál Nerez

Příslušenství

Ochranné víko Ne

Rošt Ano

Otočný talíř Ano

Doplňkový sortiment

Ochranné víko Ne

595

390

395

15.3

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

660

435

440

18.0

Hmotnost & rozměry (Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Nadčasový design do každé kuchyně
Mikrovlnná trouba patří v dnešní době k standardnímu a nezbytnému vybavení každé kuchyně. Významně
usnadňuje a urychluje ohřev i přípravu jídel a nápojů. Nerezová mikrovlnná trouba ECG MTD 2390 VGSS nabízí
8 automatických programů, automatické rozmrazování dle váhy a pět úrovní výkonu. Zajistí vám tak všechno,
co od spotřebiče tohoto typu vyžadujete.  

Její velkou předností je pak možnost instalace jakožto volně stojící i jako vestavěné mikrovlnky. Plánujete-li tedy v brzké době
rekonstrukci kuchyně, nemusíte mít obavu, že budete brzy kupovat další model. Tuto mikrovlnku zvládnete hravě přestavět z volně
stojící na vestavěnou, i naopak.

Snadná obsluha
Ovládání mikrovlnné trouby je i přes širokou škálu voleb díky kombinaci tlačítkového a otočného ovládání jednoduché.
K přehlednosti dále přispívá i displej, který během provozu zobrazuje zbývající čas a v pohotovostním režimu pak
hodiny.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

